
UCHWAŁA NR LXXIX/1214/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 lipca 2013 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa 
w sprawie nawiązania współpracy między Krakowem a Ałmaty - Kazachstan. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na doprowadzeniu do nawiązania 
współpracy pomiędzy Krakowem a Ałmaty. 

§ 2. Rada Miasta Krakowa jako obszary współpracy wskazuje: 

1) Rozwój i innowacje, 

2) Infrastrukturę, 

3) Naukę i kulturę, 

4) Sport i turystykę, 

5) Sprawy społeczne, 

6) Kontakty gospodarcze, 

7) Edukację i współpracę młodzieży, 

8) Ochronę zdrowia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DFOEH-EWQSR-ADMSC-BHLWG-CHLTE. Podpisany Strona 1




